• Termo de Referência 

• Modelo para apresentação da proposta comercial 

• Minuta de Ata de registro de preços 

• Condições de contratação por meio de nota de empenho 

Observações 

Valor estimado 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 99.163,18 (noventa e nove 

mil, cento e sessenta e três reais e dezoito centavos), cujos valores totais de 

cada item são os constantes da tabela abaixo: 

LOTE ITEM VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

1 R$ 4,76 R$ 228,48 

2 R$ 3,90 R$ 187,20 

3 R$ 6,00 R$ 360,00 

4 R$ 4,76 R$ 285,60 

5 R$ 3,90 R$ 234,00